DE AVELLANEDA
Comitente: Municipalidad de Avellaneda

Descripción: TAREAS para la Construcción de Edificio para Escuela de Educación Secundaria N° 1 -
Etapa 3. Fecha de apertura: 20-01-2026. Hora: 10:00.- Valor del pliego: $751.185,93.- Presupuesto
oficial: $1.502.371.858,39.- (Pesos Mil Quinientos Dos Millones Trescientos Setenta y Un Mil
Ochocientos Cincuenta y Ocho con 39/100).

Fecha de apertura: 2026-01-20 10:00

Presupuesto oficial: 1.502.371.858,39

Presupuesto oficial moneda: pesos